Ipunoxenue Ne 3 k npukazy Ne 01-15/402 ot 31.08.2024

I'paduk oueHounsix npouexyp HOO B MOAY «COLI Ne 87»
B | momyroaum 2024-2025 yueGHoro roaa

B 1 kiaccax B 1 moJiyroaum KOHTPOJILHBIX padoT HeT.

Y4eOHbIit HanmeHnoBanue JaTa npoBenenust YpoBeHb IpoBeEAEHUS
peaMeT paboTsI la 16 1B \ Ir | I ] le | 1k 13
Pycckuii 361K CraproBas nuarnocruka ¢10.09.24 — 30.09.2024 00
JIuteparypHoe 00
YTEHHE
MaTeMaTHKa 00
OKpy>KaIOmIHii 0[]
MUP

ITo mpenmeram y4eOHOr0 I1aHa, Iie He YKA3aHbI JaThl, KOHTPOJIbHbIE Pa0oThI B 1 MOIyroauu He MPOBOAATCH.




2 KJjace

VYuebusiif npenmer | HanmenoBanue [ara npoBenenus YpoBeHb
paboTsl IIPOBEACHUSI.
2a 26 2B 2r 20 2e 2K 23
Bxopnas 19.09 | 19.09 | 19.09 | 19.09 | 19.09 | 19.09 | 19.09 | 19.09 | OO
KOHTPOJIbHAS
pabota Ne 1
KP Ne 2| 04.10 | 04.10 | 04.10 | 04.10 | 04.10 | 04.10 | 04.10 | 04.10 | OO
«[Ipennoxenuey
KP Ne 3 « Cnogow | 17.10 | 17.10 | 17.10 | 17.10 | 17.10 | 17.10 | 17.10 | 17.10 | OO
€ro JIEKCHYECKOE
3HA4YCHUE
KP Ne 4106.12 | 06.12 | 06.12 | 06.12 | 06.12 | 06.12 | 06.12 | 06.12 | OO
«DoHeTHKa "
rpadukay
KP Ne 5» | 20.12 | 20.12 | 20.12 | 20.12 | 20.12 | 20.12 | 20.12 | 20.12 | OO
IIpaBonucanue
2 CIIOB c
é Ge3yIapHBIMU
= TJIACHBIMU u
% MTapHBIMH
S, COTJIACHBIMU B
A~ KOPHE CJIOBa»
JIuteparypHoe JuarHoctuka 2412 | 24.12 | 24.12 | 24.12 | 24.12 | 24.12 | 24.12 | 24.12 | OO
YTEHUE YUTATEJIbCKOU
TPaMOTHOCTH(
KOMIUIEKCHBIH
aHaJIN3 TEKCTa)
WHocTpanHbIii - - - - - - - - -
SI3BIK(aHTTIMHCKIH)
Bxopanas 20.09 | 20.09 | 20.09 | 20.09 | 20.09 | 20.09 | 20.09 | 20.09 | OO
KOHTpPOJIbHAS
pabota
KP Ne 2 «Ywmema, | 03.10 | 03.10 | 03.10 | 03.10 | 03.10 | 03.10 | 03.10 | 03.10 | OO
Hywmepanus uucen
ot 1 mo 100»
KP Ne 3 « Ymena | 16.10 | 16.10 | 16.10 | 16.10 | 16.10 | 16.10 | 16.10 | 16.10 | OO
or 1 mo 100.
Apudmermaeckue
JeUCTBUS.»
KP Ne 4 « Yucna | 04.12 | 04.12 | 04.12 | 04.12 | 04.12 | 04.12 | 04.12 | 04.12 | OO
or 1 go 100.
Crnoxenue u
s BbIYMTAHHUEY
= KP Ne 5 « Ymena | 20.12 | 20.12 | 20.12 | 20.12 | 20.12 | 20.12 | 20.12 | 20.12 | OO
% or 1 mo 100.
= Cnoxenue u
= BBIYUTAHHE)
OKpyKarouii MUp
N3o00pazutenpHOE
HCKYCCTBO
My3bika
TexHonorus
duznyeckas
KyIbTypa




3 kJaace

YueOusrit
peaAMeT

HaumenoBanue
paboTsl

Hara nmpoBenenus

YposeHb
MPOBEICHUS

3a

36

3B

3r 30

3k

3e

33

Pycckuit s3b1k

Bxognas
KOHTPOJIbHAS
pabota Ne 1

18.09

18.09

18.09

18.09 | 18.09

18.09

18.09

18.09

00

KonTtposbHslii
JTUKTAHT TI0 TEME «
TIpennoxenue»

18.10

18.10

18.10

18.10 | 18.10

18.10

18.10

18.10

00

KonTtposnpHslii
JIIKTaHT 10 TEMeE
«C1oBo B SI3bIKE U
peumn»

21.11

21.11

21.11

21.11 | 21.11

21.11

21.11

21.11

00

KountposnpHsiii
JMKTaHT TI0 TEME «
Cocras cioBa»

19.12

19.12

19.12

19.12 | 19.12

19.12

19.12

19.12

00

JluteparypHoe
YTEHUE

JlmargocTtuka
YHTATENHCKOH
TPaMOTHOCTH (
KOMIIJIEKCHEBIH
aHaJIN3 TEKCTA)

24.12

24.12

2412

2412 | 24.12

24.12

24.12

24.12

00

WNHocTpaHHBIi S3BIK
( aHTIIMICKUIT)

Bxonanas
KOHTPOJIbHAS
paboTa

20.09

20.09

20.09

20.09 | 20.09

20.09

20.09

20.09

00

KonTponrsHas
pabota Ne 1

15.11

15.11

15.11

1511 | 1511

15.11

15.11

15.11

00

Kontponpnas
paboTa 3a 1
MOJIYTO/Iue

23.12

23.12

23.12

23.12 | 23.12

23.12

23.12

23.12

00

MaTeMaTHKa

Bxongnas
KOHTPOJIbHAS
pabota Ne |

17.09

17.09

17.09

17.09 | 17.09

17.09

17.09

17.09

00

KonTponsHas
pabora Ne2 o Teme
« Yucna B mpeaenax

100. Pewenue

TEKCTOBBIX 3a/1a9»

01.10

01.10

01.10

01.10 | 01.10

01.10

01.10

01.10

00

KonTponsnas
pabota Ne 3 3a 1
YETBEPTh 110 TEME
«TabnuaHoe
YMHOKCHHE U
JeneHue. Pemenue
TEKCTOBBIX 337a1W»

17.10

17.10

17.10

17.10 | 17.10

17.10

17.10

17.10

00

Kontponpnas
padota Ne 4 mo Teme
« [Tmomane.
Pemenne TekcToBBIX
3a1a9»

06.12

06.12

06.12

06.12 | 06.12

06.12

06.12

06.12

00

KonTtponbHas
paboTa Ne 5 3a 2
YETBEPTh MO TEME «
Tabnuunoe
YMHOXCHHUE U
nenenne. Pemenue
TEKCTOBEIX 3a7a4.»

20.12

20.12

20.12

20.12 | 20.12

20.12

20.12

20.12

00

Oxpy»xaromuit
MHD

Wzob6pasutensHOE

HCKYCCTBO

My3sbika

TexHonmorus

duznyeckas
KYJIbTypa




4 kjaacc

Y4eOHbIi
npeaMeT

HanmenoBanune
paboTsl

Jara npoBeneHus

YpoBeHb
MIPOBEJICHUS

4a

46

|4B

’41‘

4n

4e

4x

Pycckuit si3b1k

Bxonnas
MOHHUTOPHHIOBAsI
pabota

18.09

18.09

18.09

18.09

18.09

18.09

18.09

00

KP Ne 2
«[Ipennoxenuey

18.10

18.10

18.10

18.10

18.10

18.10

18.10

00

KP Ne 3 « CocraB
CIIOBa»

14.11

14.11

14.11

14.11

14.11

14.11

14.11

00

KP Ne 4 «UYactu
pean

04.12

04.12

04.12

04.12

04.12

04.12

04.12

00

MoHuTOpUHTOBas
pabora 3a 1
MOJYroaue

17.12

17.12

17.12

17.12

17.12

17.12

17.12

00

KP Ne
S»CKnoHeHue
HMEH
CyﬂleCTBI/lTeHI)H])I
X»

24.12

24.12

24.12

2412

24.12

24.12

24.12

00

JlutepatypHoe
YTEHUE

JlmaraocTuka
YUTATEILCKOM
TPaMOTHOCTH(
KOMIIJIEKCHBIH
aHaJIN3 TEKCTa)

26.12.

26.12.

26.12.

26.12.

26.12.

26.12.

26.12.

00

MHocTpanHsIil
SI3BIK
(aHTNMiiCKMIT)

Bxongnas
KOHTPOJIbHAS
pabota

20.09

20.09

20.09

20.09

20.09

20.09

20.09

00

MaTrcéMaTuKa

Bxopmnast pabota

17.09

17.09

17.09

17.09

17.09

17.09

17.09

00

KP Ne2 «
Cnosxxenue U
BBIYUTAHHUE
MHOT'O3HAYHBIX
YHCEIL.»

04.10

04.10

04.10

04.10

04.10

04.10

04.10

00

KP N 3 «
Apudmernueckne
JIeHCTBUSL.

Pemenne 3amau»

22.10

22.10

22.10

22.10

22.10

22.10

22.10

00

KP Ne 4
«YMHOXXEHHE Ha
OJIHO3HAYHOE
YUCIIO»

19.11

19.11

19.11

19.11

19.11

19.11

19.11

00

MoHuTOpUHTOBas
pabora 3a 1
MOJIYroaue

10.12

10.12

10.12

10.12

10.12

10.12

10.12

00

Oxpy>karouiuit
MUD

N3obpaszutens
HOE MCKYCCTBO

My3bika

TexHonorus

dusnueckas
KYJIbTypa

OO — o1ieHOYHBIE TIPOIIEAYPHI, MPOBOIUMbIE 00pa30BaTENBHON Opranu3anuen

P - OIICHOYHBIC TPOUCAYPhbI, TPOBOJAMMBIC HA PETMOHAJIBHOM YPOBHE

@ - oneHOYHBIC MPOLIEAYPHI, TPOBOANMbIE Ha (peiepalibHOM YPOBHE




